[bookmark: _Toc25742][bookmark: _Toc3037]附件1
[bookmark: _Toc69381635]参与竞争性谈判申请表
采购编号： GCJ-DS-XCTJDDQ-购字JT(2025)-002
	报价人单位名称
	（填写单位名称）            （盖单位公章）

	报价内容
	防撞设施采购

	联 系 人

	手    机

	办公电话

	办公传真

	电子邮箱

	邮    编

	邮寄地址

	声明
	竞争性谈判文件为我公司自愿领取，如我公司资格条件不符合本项目报价人资格要求，相关责任由我公司自行承担。

	报价人签字
	年   月   日

                 1

附件2：授权委托书（格式）
法定代表人授权委托书
河南省公路工程局集团有限公司沙颍河周口至省界航道提升工程项城通济大道桥项目经理部：
我公司法定代表人           授权委托          为其代理人，参加贵公司组织的河南省公路工程局集团有限公司沙颍河周口至省界航道提升工程项城通济大道桥项目经理部防撞设施采购竞争性谈判（采购编号：GCJ-DS-XCTJDDQ-购字JT(2025)-002）采购活动，并全权代表我公司处理活动中的一切事宜。
本授权书自        年      月      日签字生效，特此声明。
报价人名称（加盖公章）：                   日    期：
法定代表人（签字或印章）：                 身份证号：
被授权代理人签字：                   身份证号：

（附加盖报价人公章的法定代表人身份证复印件，正反双面）

被授权代理人情况

（附加盖报价人公章的代理人身份证复印件，正反双面）

姓名：                       性别：
  职务：                       联系电话：
说明：如法定代表人参加报价的，报价文件中不需提供法定代表人授权委托书，但必须提供法定代表人身份证复印件。

54

8

[bookmark: _GoBack]